
Szydłowiec, dnia 16 czerwca 2023 r. 

KS.120.36.2023 

ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
STAROSTY SZYDŁOWIECKIEGO 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j.Dz..U. z 2022 r. poz. 1576 ze zm.) w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U.2022 r. poz. 530) oraz § 1 

Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowisko 

urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Szydłowcu, zarządzam co następuje: 

Powołuję  Komisję  Rekrutacyjną  w celu wyłonienia kandydata w drodze naboru na wolne 
stanowisko urzędnicze: INSPEKTORA w Wydziale Architektury i Budownictwa na pełny 
etat w składzie: 

1. Anita Gołosz — Przewodnicząca Komisji, 
2. Teresa Milczarska — Z-ca Przewodniczącej Komisji, 
3. Jordan Sadza — Członek Komisji, 
4. Anna Brzostowska — Sekretarz/Członek Komisji. 

2 

Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór zgodnie z Regulaminem naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym 
w Szydłowcu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2013 z dnia 27 marca 2013r. 
w sprawie: ustalenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Szydłowcu ze zmianami. 

3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu członkom komisji. 

STAROSTA 
Leeset,  

Wiodzimierz Górlicki 


	Page 1

